
       

Dz-12.0021.1.138.2018 

 

Uchwała Nr 143/2018 

Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

z dnia 12 kwietnia 2018 r. 

 
 

 

w sprawie: delegowania członków Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do udziału w 

pracach komisji. 

Na podstawie § 3 pkt. 5 lit. c  Uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 

2014 r. poz. 1848) oraz Uchwały Nr VI/79/2015 Rady Dzielnicy XII z dnia 24.03.2015 r. w sprawie upoważnienia 

Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim do wyboru przedstawicieli Dzielnicy do wykonywania zadań, o 

których mowa w § 3 pkt. 5 Statutu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim, Zarząd Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 

Deleguje się członków Rady Dzielnicy XII: 

 

1. Marcina Szymańskiego do udziału w spotkaniu związanym z prowadzonym postępowaniem 

o ustalenie warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego pn. Budowa budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego z garażem podziemnym, infrastrukturą techniczną i 

urządzeniami budowlanymi, miejscami postojowymi przy ul. Snycerskiej/ul. Górników w 

Krakowie, które odbędzie się 12 kwietnia 2018 r. o godz. 11:00 w Wydziale Architektury i 

Urbanistyki, Rynek Podgórski 1 sala nr 2. 

2. Kingę Kwiatkowską i Dawida Kwiatkowskiego do udziału w posiedzeniu Komisji 

Konkursowej dokonującej oceny ofert na realizację dzielnicowych programów  polityki 

zdrowotnej w 2018 r., która odbędzie się 20 kwietnia 2018 r. od godz. 13:30 – 14:30 w siedzibie 

Biura ds. Ochrony Zdrowia , przy ul. Bolesława Czerwieńskiego 16. 

   

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                      Przewodniczący  

                      Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  

 

 

        Zbigniew Kożuch 

 


